
＊＊＊ 公式記録書  小学 5年 男子 1000 ｍ  予選 ＊＊＊

組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 備  考

1 白 127 八  木    博  央 北海道・千歳ＳＳ少年団 1.41.14 2

赤 116 飛  岡    大  介 北海道・鵡川ＳＳ少年団 1.41.35 3

黒 117 中  島    涼  太 北海道・OSSC 1.40.98 1

緑 123 植  田        篤 北海道・風の子 1.41.97 4

青 114 丹  羽    隼  斗 北海道・浦河堺町ＳＳ少年団 1.58.09 6

黄 115 酒  井    翔  馬 北海道・浦河堺町ＳＳ少年団 1.45.47 5

 

 

 

2 白 118 武  田    京  乃 北海道・KSC 1.35.34 2

赤 121 森  住        仁 北海道・コニファー 1.35.71 3

黒 122 松  橋    大  空 北海道・コニファー 1.36.22 4

緑 125 上  村    大  志 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 1.40.22 5

青 131 薄  井    大  翔 栃木県・栃木県スケート連盟 1.40.79 6

黄 129 小丹枝    海  斗 北海道・芽室町スケート少年団 1.35.08 1

 

 

 

3 白 119 加  藤    晏  士 北海道・KSC  DNS

赤 120 齊  下    功  聖 北海道・コニファー 1.40.58 2

黒 128 廣  瀬    勇  太 北海道・千歳ＳＳ少年団 1.39.95 1

緑 130 内  田    健  太 北海道・上春別小学校 1.41.09 3

青 124 菅  原    悠  大 北海道・風の子 1.51.85 4

黄 126 蔵  重    虎太郎 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団  DQ
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計時方法：半自動

レ フ ェ リ ー ： ［ 鈴 木 靖 ］ チ ー フ タ イ マ ー ： ［ 新 井 貢 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］
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Sapporo 第2回全日本ノービススピードスケート競技会

平成28年2月13日(土) ～ 14日(日)

真駒内セキスイハイムスタジアム（真駒内屋外競技場）

 



＊＊＊ 公式順位表  小学 5年 男子 1000 ｍ  予選 ＊＊＊

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 備 考

1 2 黄 129 小丹枝    海  斗 北海道・芽室町スケート少年団 1.35.08 1

2 2 白 118 武  田    京  乃 北海道・KSC 1.35.34 2

3 2 赤 121 森  住        仁 北海道・コニファー 1.35.71 3

4 2 黒 122 松  橋    大  空 北海道・コニファー 1.36.22 4

5 3 黒 128 廣  瀬    勇  太 北海道・千歳ＳＳ少年団 1.39.95 1

6 3 赤 120 齊  下    功  聖 北海道・コニファー 1.40.58 2

7 1 黒 117 中  島    涼  太 北海道・OSSC 1.40.98 1

8 3 緑 130 内  田    健  太 北海道・上春別小学校 1.41.09 3

9 2 緑 125 上  村    大  志 北海道・苫小牧ＳＳ連合少年団 1.40.22 5

10 2 青 131 薄  井    大  翔 栃木県・栃木県スケート連盟 1.40.79 6

11 1 白 127 八  木    博  央 北海道・千歳ＳＳ少年団 1.41.14 2

12 1 赤 116 飛  岡    大  介 北海道・鵡川ＳＳ少年団 1.41.35 3

13 1 緑 123 植  田        篤 北海道・風の子 1.41.97 4

14 1 黄 115 酒  井    翔  馬 北海道・浦河堺町ＳＳ少年団 1.45.47 5

15 3 青 124 菅  原    悠  大 北海道・風の子 1.51.85 4

16 1 青 114 丹  羽    隼  斗 北海道・浦河堺町ＳＳ少年団 1.58.09 6

3 白 119 加  藤    晏  士 北海道・KSC  DNS
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レ フ ェ リ ー ： ［ 鈴 木 靖 ］ チ ー フ タ イ マ ー ： ［ 新 井 貢 ］ 記 録 員 長 ： ［ 林 徹 哉 ］


